証明書交付申請書

令和　　年　　月　　日
東三河都市計画事業豊川駅東土地区画整理事業
施行者　豊　川　市
代表者　豊川市長　竹　本　幸　夫　様
住所申請者
氏名

電話番号

次のとおり申請します。
	申請書の種類
	□仮換地
□保留地予定地
□保留地予定地台帳原本証明
□利用状況　　　□奥書
	必要部数

部

	添付図面
	□仮換地図　　　□仮換地重ね図

	使用目的
	□所有権移転　　□農地法第　　　　条届出　　□融資手続
□建物登記　　　□車庫証明　　　□地目変更登記申請
□建築申請　　　□分合筆　　　　□相続　　　□調査
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	土地の名義人

	従前地

	仮換地
	街区番号

	画地番号

　注１　該当する□にレ印を記入してください。
　注２　売却済の保留地予定地証明書及び保留地予定地台帳原本証明を第三者が申請する場合は、土地名義人の委任状が必要となります。
　注３　法人申請の場合は、法人の所在地、法人名、来庁者の氏名及び来庁者が所属する法人の電話番号を記入してください。
注４　土地の名義人、従前地及び仮換地について、いずれかを記入してください。